Solita prouidentia utsumur

Bona prouidentia velim
etiam te pignoribus vel hypo-
thecis rerum que quibus-
dam creditoribus supposite
postea a debitoribus vendun-
tur vel alio modo transferun-
tur creditore suis plenis cō-
tractui p̄bente et quodam
legitimo modo postea res ad
priorem d̄minum reuertunt.
In hoc enim casu diverse sen-
tentie legum prudentibus ha-
bita sunt: quibusdā dicentib⁹
ius pignoris creditorī reno-
uari ppter verbum futurarū
rez qđ in generalib⁹ hypo-
thecis ponī solitū est: alijs pe-
nitus extingui. Nobis aut̄ vi-
su est enī q sel̄ p̄sensit alienatō
ni hypo thece et hoc modo su-
um ius respuit f̄ndignuz esse
eandē rem utpote ab initio ei-

dʒ retractant̩ vt ə.
d quadri. p.l. bñ a
Zenone. 7 ar.bçs
ff. cõ di.sablin?; et
ff ad tñmri. Lü et

ff.ad mun.i.l.ij. et
ff.ð mor. i se. l. si p^{ij}
Cūet cā p mā-
dati vel qz tibi mā-
dauit tm̄ ut solne-
res. vel fideiussistē
p eo. Accur.

q *U*sturis ei². *ve*
z. ff. man. si *vo. S.*
si mibi mādauerl.
t *A* *Hac mēte.* id
si qmūc mēte. si *tm̄*
bret posset retine-
re: *vt. ff. qbus mo-*
pi. v̄l by. sol. l. i.
s *Mō pt. no. re*
gulā vt z. ff. desol.
q res. S. area. que
fallit s. de non nu-
pec. aut. p q. ppiaz
z s. si aduersus. tñ
fact. l. i. z. i. et. ff. si
er nor. cā aga. l. i.
in si. Accur.

Pes pignoris &
obligatorum ut et
de pig. debitore
et i. n. i. si debitor
et s. de dona. infi-
rū et ut si qdē erit
dō p̄cario. l. i. t. ff. d
ali. iudi. mu. ca. fa.
l. i. Accur.

Golita v futur
raru rez. q. obligat
pig. ob. pol. l. si.
ot in obligationem
sicut. s. supuacum:
itate. vel no est p q
bi dicit plus. s. das
el ibi dubitabat de
vendidisse et postea
on vendidisse quia
luntate. et est etiam
el refert an ex easie
q. redemire vel est et
el legis commisso-
in. e. ti. voluntate et
donati de doge et te

Liber

Enī ob chirographo petoris pīg. teneri pos. chirographaria
ā. q̄ sine pignore debet q̄ chirographis vt s. q̄ po. i. pig. ba.
l. cu. tibi. h̄ qd si debet sine chirographo: Rū. idē quā enīz
hec lex in. S. pe. loqua generalit tota generalit erit intelligi
gēd. sicut: t̄ si pīcipiū; vt ar. ff. d. iur. t̄ fa. ig. l. fi. S. t̄ l.

Dign⁹ a intercidit. i. extinguiturz
dic casuz qd ticius
mibi d̄z cētū h̄ pi
gnore seius quinq̄
ginta sine pignore
quā seius emeret
pignus a ticio pro
c. aio nouandi t̄ li
berādi ticiū illa. e.
pmisit mibi si nō
est actū vt pign⁹ re
maneat tollit als
remanet et habeo
retentionē h̄ seiu eti
am. p̄ q̄nq̄gita:
q̄ ip̄ mibi sine pig
re debebat.

b Si nouatōe.
voluntaria. secus in
necessaria: vt. ff. de
noua. l. nonatione
t. l. alia. t. ff. d. pig.
act. solutū. j. R̄. et
S. j. t. i. de fideiū.
l. nonatione.